



ØSTFOLD KUNSTSENTER

PRESSEMELDING  
Fredrikstad 18. januar 2021

## Fire nye utstillinger på Østfold kunstsenter 23.januar - 14.mars

Malfridur Adalsteinsdóttir: *Lysning - Rjóður*  
Marianne Moe: *Landskap*  
Grete Johanne Neseblod: *Care Fear*  
Katrine Ellefsen: *Filamenter*

Utstillingene er åpne fra lørdag 23. januar kl.12.00.

**Pressevisning på Østfold kunstsenter torsdag 21. januar kl. 12.00 eller etter avtale.**

Kunstfaglig råd ved Østfold kunstsenter har valgt fire kunstnere med tekstil som hovedmateriale til i første utstillingsperiode i 2021. Les mer på våre nettsider: <https://ostfold-kunstsenter.no/event/adalsteinsdottir-moe-neseblod-ellefsen/>

**Malfridur Adalsteinsdóttir** viser separatutstillingen *Lysning – Rjóður*.  
<http://www.malfridur.no>

Malfridur Adalsteinsdóttir sine arbeider kretser ofte om to hovedfelt - natur og kulturell arv. Naturen i nord er ofte et omdreiningspunkt, som den barske naturen på Island og på Svalbard. Storheten og stillheten, breer og lava, lysets klarhet på vann, snø og is er gjennomgående trekk i hennes kunstneriske uttrykk.

**Marianne Moe** viser separatutstillingen *Landskap*.  
<http://mariannemoe.no>

Marianne Moe viser formale arbeid, bygd opp av handfarga strimler av ullfilt. Skiftingar mellom ljøs og mørke, og fargane som oppstår i denne brytinga, er inspirasjon for fleire av arbeida. Mange av arbeida er i store format, og nokre av arbeida er også laga av restar og rører borti tema som ressursutnytting og verdi.

**Grete Johanne Neseblod** viser separatutstillingen *Care Fear*.  
<https://gogroretote.wixsite.com/neseblod>

Grete Johanne Neseblod bruker tekst, dualisme og kulturelle referanser; lager skulpturer, installasjoner, klær og videoperformance. Tematikken er ofte mørk, den er en blanding av black metal- referanser og den urgamle klisjeen: omsorgskvinnen.

**Katrine Ellefsen** viser utstillingen *Filamenter* i Kafé ØKS.

### Kontaktperson:

Silje Steinsvik, utstillingskoordinator  
silje.steinsvik@ostfold-kunstsenter.no  
480 53 936